PORTARIA N.° 50.2000

“DESIGNA SECRETÁRIO MUNICIPAL PARA RESPONDER
INTERINAMENTE PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULT URA E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica Municipal e diante da necessidade momentânea DESIGNA o Sr.
Elimar Sigfrid Steurer, Secretário Municipal de Obras e Viação, para responder
interinamente até a data de 30 de junho do corrente ano pela Secretaria Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Econômico.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 29 de junho de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. e Planejamento